
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Мокеевский детский сад 

(МДОУ Мокеевский ДС) 

 

ПРИКАЗ 

02.03.2024 № 10 

с.Мокеиха 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МДОУ Мокеевского ДС за 2023 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МДОУ Мокеевского ДС (протокол от 02.03.2024 № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МДОУ Мокеевского ДС за 

2023 год (приложение). 

2. Инструктору по физической культуре в срок до 20.04.2024 опубликовать отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МДОУ Мокеевского ДС в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Сергиной С.А. в срок до 20.04.2024 направить отчет, указанный в пункте 1 

настоящего приказа, вместе с настоящим приказом отдел Образования администрации 

Некоузского МР. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий                       Сергина С.А.     

 

С приказом ознакомлены:   

   

   

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МОКЕЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД, Сергина Светлана Анатольевна, Заведующая

18.03.24 15:07 (MSK) Сертификат 5CB1D88E2ECC6D98DCDFE0ECF8EC8C50


